1

Председателю СНТ «Подмосковье»

ИНН: 5009017600

142073, Московская область, г. Домодедово, мкр.

Востряково, тер СНТ Подмосковье

От собственника земельного участка:

________________________________________

________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Проживающего(-ей) по адресу: _________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Тел.: ____________________________________

e- mail: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ В ЧЛЕНЫ

СНТ «ПОДМОСКОВЬЕ»

Прошу принять меня в члены СНТ «Подмосковье» на основании зарегистрированного

права владения земельным участком в границах СНТ «Подмосковье».

Свидетельство на право собственности на земельный участок

№_______________________________________________ от «______» _______________ _____г.,

кадастровый № ____________________________, участок №________, размер земельного

участка ________ кв. м.

Обязуюсь:

1. Соблюдать требования Устава, внутренние регламенты, Положения СНТ «Подмосковье»

и требования законодательства Российской Федерации в отношении пользования

земельным участком.

2. Исполнять обязанности, предусмотренные Уставом СНТ «Подмосковье», своевременно

уплачивать членские, целевые и иные взносы в порядке и размерах, установленных

Уставом и Общим собранием членов Товарищества.

Предоставлять своевременно свои персональные данные и уведомлять в письменной

форме об их изменении в соответствии со ст.12,13 №217 ФЗ и Устава СНТ для ведения

Реестра СНТ.

3. В случае изменения указанной контактной информации и/или прекращения прав на

принадлежащий мне земельный участок обязуюсь уведомлять об этом Правление СНТ

«Подмосковье» в течение 10 (десяти) календарных дней в письменной форме, но в любом

случае не позднее даты проведения Общего собрания членов СНТ.

Даю согласие:

СНТ «Подмосковье» (далее - Оператор), ИНН: 5009017600, ОГРН 1035002002221,

Московская область, г. Домодедово, мкр. Востряково, тер СНТ Подмосковье, на

обработку Оператором моих персональных данных в целях ведения реестра членов СНТ

«Подмосковье», организации и проведения общих собраний, подготовки ответов на

заявления и обращения, учета членских и целевых взносов и иных целях, связанных с

реализацией Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ (последняя редакция) «О

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Устава СНТ

«Подмосковье».

Настоящее согласие дано мною в отношении следующего перечня персональных данных:

• фамилия, имя, отчество;

• адрес места жительства;

 2

• почтовый адрес, по которому мною могут быть получены почтовые сообщения;

• адрес электронной почты, по которому мною могут быть получены электронные

сообщения;

• номер телефона для связи, по которому в том числе мне может быть направлено

сообщение, включая короткое текстовое сообщение;

• сведения, содержащиеся в документах о правах на садовый участок;

• номер(-а) государственного регистрационного знака автомобиля(-ей), на котором(-

ых) я осуществляю въезд и выезд на/с территории СНТ «Подмосковье»;

• иные персональные данные, предоставляемые мною.

Я даю согласие на обработку персональных данных, т.е. на любое предусмотренное п. 3

ст. 3 Федерального закона о персональных данных действие (операцию) или совокупность

действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,

использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание,

блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Я проинформирован, что Оператор гарантирует обработку моих персональных данных в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как

неавтоматизированным, так и автоматизированным способами, а также, что обработка

осуществляется лицами, на которых в установленном порядке возложены обязанности по

обработке персональных данных и которыми взято обязательство о неразглашении

персональных данных.

Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению

Оператору.

К заявлению прилагаю:

1. Копии правоустанавливающих документов о правах на земельный участок,

расположенный в границах территории садоводства.

«______»    _______________202___г.       __________________ / _____________________/

                                                                                      (подпись)           (расшифровка подписи)